[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	17.10.2017
	г. Зеленогорск
	№ 43-246р

О внесении изменений в решение

Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

от 15.12.2016 № 32-190р

«О местном бюджете города

Зеленогорска на 2017 год и

плановый период 2018 – 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Зеленогорске, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.10.2013 № 43-245р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 15.12.2016 № 32-190р «О местном бюджете города Зеленогорска на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1:

в подпункте 1 цифры «2 303 427,53897» заменить цифрами «2 318 179,1985»;

в подпункте 2 цифры «2 354 019,88616» заменить цифрами «2 370 854,97234»;

в подпункте 3 цифры «50 592,34719» заменить цифрами «52 675,77384»;

в подпункте 4 цифры «50 592,34719» заменить цифрами «52 675,77384».

1.2. В пункте 1.2:

в подпункте 1 цифры «2 093 742,2» заменить цифрами «2 115 816,8»;

в подпункте 2 цифры «2 144 592,2» заменить цифрами «2 166 666,8», цифры «33 017,1» заменить цифрами «33 291,7».
1.3. В пункте 7 цифры «1 805 152,25123» заменить цифрами «1 816 103,91076», цифры «1 585 178,5» заменить цифрами «1 607 253,1».
1.4. В пункте 8 цифры «159 599,12003» заменить цифрами «160 413,8646», цифры «62 267,8» заменить цифрами «51 073,468», цифры «62 272,2» заменить цифрами «51 077,868», цифры «38 260,92003» заменить цифрами «39 075,6646», цифры «42 557,7» заменить цифрами «31 363,368», цифры «2018» заменить цифрами «2019», цифры «42 562,1» заменить цифрами «31 367,768».
1.5. В пункте 10 цифры «8 455,931» заменить цифрами «1 048,47421».
1.6. В пункте 11 цифры «55 623,05959» заменить цифрами «55 856,48959».

1.7. В пункте 12 цифры «46 481,90212» заменить цифрами «44 499,06908», цифры «6 892,0» заменить цифрами «8 892,0».
1.8. Пункт 13 дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания:

«- субсидии в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, направленных на формирование современной городской среды;».
1.9. В пункте 18 цифры «500 718,35408» заменить цифрами «500 738,96716».
1.10. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению      № 1 к настоящему решению.

1.11. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению     № 2 к настоящему решению.

1.12. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению     № 3 к настоящему решению.
1.13. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению     № 4 к настоящему решению.

1.14. Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению     № 5 к настоящему решению.

1.15. Приложение № 7 изложить в редакции согласно приложению     № 6 к настоящему решению.

1.16. Приложение № 8 изложить в редакции согласно приложению     № 7 к настоящему решению.

1.17. Приложение № 9 изложить в редакции согласно приложению     № 8 к настоящему решению.

1.18. Приложение № 10 изложить в редакции согласно приложению    № 9 к настоящему решению.
1.19. Приложение № 11 изложить в редакции согласно приложению    № 10 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.10.2017, за исключением пункта 1.8 настоящего решения, действие которого распространяется на правоотношения, возникшие с 30.03.2017.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и перспективам развития города.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин
2